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Trump’un Faşizmi Dünyaya Tehdit

Oluşturuyor.

Artık Çizgiyi Çekme Zamanı Geldi — Trump

Hemen Gitmeli!

Her geçen gün bu gerçek daha sert ve çıplak biçimde

açığa çıkıyor: Trump/MAGA faşizmiyle birlikte yaşamak

mümkün değildir. Bu rejim, daha büyük vahşetler

gerçekleştirmeden ve gerçek her türlü direniş

olanağını zor yoluyla ezmeden iktidardan

uzaklaştırılmak zorundadır.

— Bob Avakian, REVOLUTION #141: Zaman

Gelmiştir— 

Trump Faşist Rejimini Defetmek İçin

Yeni yılın ilk günlerinde yaşananlar, bu tespiti bir kez daha doğrulamaktadır. Venezuela Devlet

Başkanı Nicolás Maduro’nun, eşiyle birlikte canice ve hukuksuz biçimde kaçırılmasıyla başlayan

süreç; ABD emperyalizminin diğer egemen ülkelere yönelik açık tehditler, zorbalık ve pervasız

güç gösterileriyle sürdürdüğü saldırgan hattın bir parçasıdır.



Bugün gelinen noktada, ABD’nin faşist baskı aygıtlarından biri olan ICE, Minnesota’da yürüttüğü

hukuksuz bir operasyon sırasında 37 yaşındaki Renee Nicole Good’u katletmiştir. Rejim, olayın

ardından açıkça yalan söylemekte ve suçu örtbas etmeye çalışmaktadır. Bu bir “meşru

müdafaa” değildir; bu, yargısız infazdır, soğukkanlı ve kriminal bir devlet cinayetidir.

Bu rejim; göçmenleri kaçırma, başka ülkelerin egemenliğini ihlal etme ve sokak ortasında

insanları katletme suçlarından hesap vermeden yoluna devam ederse, bu durum faşizmin

devlet biçimi olarak daha da konsolide olması anlamına gelecektir. Sormak gerekir: Ne zaman

çok geç olacak? Faşist bir Amerika’yı insanlık adına reddeden herkesin, bu gidişata karşı acil,

güçlü ve örgütlü biçimde harekete geçmesi gerekmektedir.

Bu cinayet, Trump, Stephen Miller, Noem ve bu faşist rejimin diğer temsilcileri tarafından

Minneapolis’te yaşayan Somalili göçmenlere karşı haftalardır sürdürülen ırkçı kışkırtmaların

ve çeteci demagojinin doğrudan bir sonucudur. Bu propaganda, Hitlerci ajitasyonla

kıyaslanabilecek bir düzeydedir. Bunun devamında kentin fiilen 2.000 ICE unsuruyla işgal

edilmesi, baskının artık olağanüstü bir durum olmaktan çıkıp bir yönetim yöntemi hâline

geldiğini göstermektedir.

Bu saldırılar kitlesel protestoyla karşılanmalıdır. “Artık yeter” diyen ve bunu ciddiye alanlar,

kitlesel, kararlı ve şiddetsiz bir direniş içinde bir araya gelmelidir. Sokak eylemleriyle,

forumlarla, kitlesel tartışmalarla ve okul boykotlarıyla; mahallelerde nöbetler ve yürüyüşlerle.

“ICE defolmalıdır ve Trump faşist rejimi onunla birlikte gitmelidir” talebi etrafında durmaksızın

eyleyerek.

Bu öfke, birlik temelinde örgütlenmelidir. Bu faşist düşmana karşı mücadelede birleşebilecek

herkesle; farklılıkları bastırmadan, ancak esas hedefi de net biçimde ortaya koyarak. Yani

Trump faşist rejiminin defedilmesini merkeze alarak.

Bu öfke aynı zamanda sorgulamayla birleşmelidir: Bu faşizmi ve onu üreten emperyalist-

kapitalist sistemi bütünlüklü biçimde teşhir eden bir sorgulamayla. Bu yönelim, devrimci önder

Bob Avakian’ın çalışmalarıyla ve revcom.us aracılığıyla geliştirilen perspektife yönelmeyi

gerektirir — yalnızca bu faşizme karşı değil, onu mümkün kılan tüm bu çürümüş ve gayrimeşru



sisteme karşı.


